**החלטת ועדת האתיקה
בקובלנות נגד חברת הכנסת אימאן חטיב יאסין**
מיום ב' בכסלו התשפ"ד - 15 בנובמבר 2023

**הקובלנות**

חברי הכנסת יוליה מלינובסקי, אביגדור ליברמן, עודד פורר, יבגני סובה, חמד עמאר, לימור סון הר מלך, יצחק קרויזר, ניסים ואטורי וכן מספר אזרחים הגישו לוועדת האתיקה קובלנות נגד חברת הכנסת אימאן חטיב יאסין בגין התבטאויותיה בראיון בערוץ הכנסת ביום ה-5.11.23.

**הוועדה החליטה פה אחד כי הכחשת הזוועות שעברו רבים מאזרחי וחיילי ישראל על ידי חברת כנסת, נציגת ציבור רשמית של מדינת ישראל המקבלת את משכורתה כשליחת ציבור, היא דבר חמור ביותר, העולה לכדי הפרה אתית חמורה.**

לאור זאת, ובהתאם לסמכותה לפי סעיפים 13(ד)(4) ו-13(ד)(6) לחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951, החליטה הוועדה פה אחד להטיל על חברת הכנסת חטיב יאסין סנקציה של הרחקה משיבות ועדות הכנסת והמליאה לתקופה של חודש החל מיום 20.11.23 ועד יום 20.12.23 ושלילת שכר לתקופה של שבועיים. יובהר כי חברת הכנסת תהיה רשאית להיכנס לשיבות לצורך הצבעה בלבד.